
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č. j. 2491/2021-UVCR-20 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
podlimitní veřejné zakázky  

„Sanace opatření a oprava škod nároží Objektu B Kramářovy vily, Gogolova 212/1, 

Praha 1“ 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 09.04.2021 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4, která byla podána po uplynutí lhůty k podání žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel se rozhodl dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), požadované vysvětlení poskytnout. 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, děkujeme za provedenou opravu a odemčení přílohy B - Výkazu výměr ve smyslu 
roztažení sloupečků buněk, aby se tam vešla víceciferná čísla. Rádi bychom upozornili na 
skutečnost, že v "opravené" příloze B - Výkazu výměr - ve znění vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3 z 7.4.2021 se objevila položka Přesun velínu ochranné služby do 
náhradních prostor a zpět s částkou 353 031,30 Kč bez DPH. Obrázky ř. 21 a 92 v příloze. 

Děkuji za odpověď 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že Příloha B – výkaz výměr uveřejněná na profilu zadavatele 
dne 07.04.2021 ve znění vysvětlení ZD č. 3 je zcela v aktuálním znění. 

Položka „Přesun velína ochranné služby do náhradních prostor a zpět“ s částkou 353.031,30 Kč bez 
DPH měla být v tabulce Přílohy B – Výkaz výměr zahrnuta již od počátku, tak jak s tím počítá čl. 2.4 
zadávací dokumentace, a i z tohoto důvodu byla zadavatelem provedena změna přílohy B – Výkaz 
výměr a posunuta původní lhůta pro podání nabídek z 09.04.2021 na 15.04.2021.  

Tato položka se týká přesunu velína OS PČR, který zajišťuje servisní organizace Úřadu vlády ČR 
jako nařízený subdodavatel (uváděno přímo v textu buňky tabulky Přílohy B – Výkaz výměr nebo  
v zadávací dokumentaci). Jde o pevnou položku pro všechny uchazeče stejnou. 

 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

 

V Praze 

 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-04-09T18:17:17+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




